Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À HOMOLOGAÇÃO            DO PREGÃO
ELETRÔNICO 097/2023

Processo Licitatório n° 174/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 097/2023

O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, retifica o
objeto constante da Homologação do Pregão Eletrônico 097/2023.

Informa-se que a alteração trata do saneamento de vício meramente material
que não aduziu prejuízo ao Município, aos licitantes ou ao andamento do
procedimento licitatório.

Diante ao exposto passa a vigorar a seguinte redação, retroagindo seus
efeitos à data de assinatura do referido instrumento, conforme abaixo:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE APARELHOS
CPAP (VENTILADOR PARA SUPORTE VENTILATÓRIO NÃO INVASIVO),
EQUIPAMENTO BILEVEL, (DISPOSITIVO COM DOIS NÍVEIS DE PRESSÃO, IPAP E
EPAP E FORNECIMENTO DE RECARGA DE OXIGÊNIO, COM COMODATO DE
CILINDROS.

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, novembro de 2023.

GILSON URBANO DE ARAÚJO
Secretário Municipal de Saúde

D4Sign 18ea3ff9-e852-4b45-b9d5-4b1e3736bc93 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 09 de November de 2023,

12:56:58

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO PE 107 pdf
Código do documento 18ea3ff9-e852-4b45-b9d5-4b1e3736bc93

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou

Eventos do documento

08 Nov 2023, 16:08:37
Documento 18ea3ff9-e852-4b45-b9d5-4b1e3736bc93 criado por ANTONIELE ALVES FERREIRA
(4290ce1b-22f2-45f6-9ef3-0cb1a1dea9b6). Email:antonieleferreira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-11-08T16:08:37-03:00

08 Nov 2023, 16:09:10
Assinaturas iniciadas por ANTONIELE ALVES FERREIRA (4290ce1b-22f2-45f6-9ef3-0cb1a1dea9b6). Email:
antonieleferreira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-11-08T16:09:10-03:00

09 Nov 2023, 09:15:53
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 36448) -
Geolocalização: -19.644416 -43.9025664 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2023-11-09T09:15:53-03:00

Hash do documento original
(SHA256):cce0c215dd53e935d34eec829c1f9e3c8e5488ac566fa0f147c6ba7273d13d0c
(SHA512):ab0eb958008e7757979cc9c9484ba97fc7cc771665abe49174f743bcecd0852b5fffd64927bfbb593bf99b950b0c744561c310dd7db8f4950d454755ebfe8b77

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.9025664

		2023-11-09T12:57:10-0300